
,

É Cirúrgica
Fr Brasil

Qu. Manoel Borba, 720,
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

Brasil =87/|3838-1652

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 40.788.766/0001-05 - L.E.: 0943190-06

AV. MANOEL BORBA 720 - CENTRO

AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE ç

Á bs 3
CEP: 56800000

Telefone: (87) 99640-6437

AFOGADOS DA INGAZEIRA PE, 27 de Abril de 2023

0.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUA- CE

AV MOISES MOITA - PLANALTO

CEP: 62320-000

Referência : Pregão Eletrônico Nº 06/2023

Data de Abertura dia 26/04/2023 às 8:45

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Prezados Senhores, 4

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:
Validade da Proposta: 60 dias (Conforme Edital)O Prazo de Entrega  :(Conforme Edital)
Pagamento (Conforme Edital)

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 0570-3 - Conta Corrente 28996-5

08

Item|Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

o1 3117 40] UND|CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML CX C/50 - PRATI 2.86 H4,40

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1256800320054

Marca: PRATI

Preço Unitário: DOIS REAIS E OITENTAE SEIS CENTAVOS

Total Item: CENTO E QUATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

2



4654
Cirúrgi

Q Av. Manoel er Shnn Afogi s da Ingazeira - PE
ina 3/9Brasil =87/3838-1652

02 4n0 12] UND|DIGOXINA 0,05MG/ML ELIXIR 60ML CX C/50 - PRATI 10,00 120,00

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1256800920027

Marca: PRATI

Preço Unitário: DEZ REAIS

Total Item: CENTO E VINTE REAIS

03 13410 37) UND|FERRO (QUELADO GLICINATO) 250MG/ML, FRASCO C/30 62,22 2.302,14

O ML- EMS

Registro M.S.: 1004307020019
Procedência: NACIONAL

Marca: EMS

Preço Unitário: SESSENTAE DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E DOIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS

04 9765 o 1.000 - FRS | PREDNISOLONA 3MG/ML SOL ORAL FRS 60ML CX C/50 - 6,90 6.900,00

Apresentação: CX C/50 eRegistro M.S.: 1256801290124

Marca: PRATI

Preço Unitário: SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Total Item: SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
05 783 2.000] FRS AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML- PRATI 4 14.860,00

Registro M.S.: 1256801560016

Marca: PRATI

Preço Unitário: SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

OS Total Item: QUATORZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

06 4167 3.000 FRS DIPIRONA SODICA S00MG/ML 10ML FRS CX C/100 - 135 4.050,00

FARMACE

Apresentação: CX C/100

Registro M.S.: 1108500300027

Marca: FARMACE

Fabricante: FARMACE

Preço Unitário: UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS

07 9235 3.000 FRS PARACETAMOL 200MG I0ML GTA - NATULAB 2,04 6.120,00

Registro M.S.: 1384100030020

Marca: NATULAB

Preço Unitário: DOIS REAIS E E QUATRO CENTAVOS

Total Item: SEIS MIL, CENTO E VINTE REAIS

og 6778 2.000] UND|IBUPROFENO 50MG/ML 30ML FRS CX C/100 - NATULAB 2,69 5.380,00

Apresentação: CX C/100

Registro M.S.: 1384100330024



lina 4/9Brasil =s7/3838-1652

E

pi
1 a a Cirúrgica

Q Av. Manoel Borba, . Fº, Sol
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

Marca: NATULAB

O Fabricante: NATULAB

Preço Unitário: DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS
Total Item: CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS

:

09 4262
í -

150] FRS | DOMPERIDONA IMG/ML FR C/100ML + SER DOS - 12,53 1.879,50| |puROFARMA

Registro M.S.: 1004311630081
Marca: EUROFARMA

Preço Unitário: DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

10 7637 500 FRS LORATADINA IMG/ML XPE FRS 100ML CX €/50 - PRATI + 6,51 3.255,00

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1256800800013

Marca: PRATI

Fabricante: PRATI

Preço Unitário: SEIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

H 13411 54] UND |L-METILFOLATO DE CALCIO, FRASCO 50ML - HYPERA 79,65 4.301,10

0 Procedência: NACIONAL

Marca: HYPERA

Preço Unitário: SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS

Total Item: QUATRO MIL, TREZENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS

12 758 é 750 FRS.|AMOXI+CLAV DE POT 50+12,5MG/ML 75ML FRS - EMS 44,57 33.427,50
;

Registro M:S.: 1023505280048

Marca: EMS

Preço Unitário: QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: TRINTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

13 1362 1.500] UND|AZITROMICINA 40MG/ML PO 15ML FRS CX €/50 - PHARLAB 10,53 15.795,00

Apresentação: CX C/50
,

Registro M.S.: 1410700060195

Marca: PHARLAB

Preço Unitário: DEZ REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: QUINZE MIL, SETECENTOS E NOVENTAE CINCO REAIS



ç 4 B Cirúrgica
Q Av. Manoel Borba, Je 9a,

Centro, Afogadosda Ingazeira - PE

Brasil =87/3838-1652

14 2671 1.000] UND |CEFALEXINA 250MG/5ML 60ML CX C/50 - TEUTO 25,50 25.500,00

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1037005090029
] ú S b

Marca: TEUTO

Preço Unitário: VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
N

À

Total Item: VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS
15 3954 125) FRS|DEXAMETASONA 0.1MG/ML 120ML FRS - FARMACE 4,93 616,25

O Registro M.S.: 1108500350040

Marca: FARMACE

Preço Unitário: QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

16 10361 2.500] UND |SAIS DE REIDRATACAO ORAL 27,96 ENV CX C/50 - 1,36 3.400,00

NATULAB
|

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: ISENTO

E

' Marca: NATULAB
É

Preço Unitário: UM REAL E TRINTAE SEIS CENTAVOS .
Total Item: TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS

17 8976 72] FRS|OXIBUTININA CLORIDRATO IMG/ML 120ML - ASPEN *

55,70 4.010,40

Registro M.S.: 1011801080038

Marca: ASPEN

Preço Unitário: CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS

Total Item: QUATRO MIL E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Total - 08: (R$ 132.031,29) - CENTO E TRINTAE DOIS MIL E TRINTA E UM REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS

Hu

1 2041 200 FRS BUDESONIDA 32MCG 120 DOSES FRS - EMS 18,91 3.782,00

Registro M.S.: 1023511800015

Marca: EMS

Preço Unitário: DEZOITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS

2 13412 200| UND|BUDESONIDA 50 MCG NASAL, 200 DOSES - EJROFARMA 66,96 13.392,00

Registro M.S.: 1004300360086

Procedência: NACIONAL

Marca: EUROFARMA

Preço Unitário: SESSENTAESEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

Total Item: TREZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

3 8492 200 FRS MOMETASONA 5OMCG SPRAY 120 DOSES - GLENMARK 35,10 7.020,00

Registro M.S.: ISENTO

Marca: GLENMARK

Preço Unitário: TRINTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS

Total Item: SETE MIL E VINTE REAIS



3 Cirargi a,Q Av. Manoel Borba, .
dps rasil

Centro, Afogados da Ingazeira - PE

Brasil =87|3838-165
Pá

5 >

4 13413 48| UND |FUROATO DE MOMETASONA 1MG/G, FRASCO COM 20G- 1231 590,88

GERMED

Procedência: NACIONAL j 6 S+
Marca: GERMED

'

Preço Unitário: DOZE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS

Total Item: QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTAE OITO CENTAVOS

5 5986 60 FRS|FLUTICASONA 27,5MG/DOSE AERO NASAL - 65,92 3.955,20

e GLAXOSMITHKLINE

Registro MS: 1010702710019

Marca: GLAXOSMITHKLINE

Preço Unitário: SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTAE DOIS CENTAVOS

Total Item: TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAISE VINTE CENTAVOS

Total - 11: (R$ 28.740,08) - VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAISE E OITO CENTAVOS

1 4035 :

400] UND |DIAZEPAM 10MG 2ML B1* AMP CX C/72 - TEUTO 1,20 480,00
R ||apresentação: CXCM

Registro M.S.: 10370051 10054

Marca: TEUTO

Fabricante: TEUTO

Preço Unitário: UM REAL E VINTE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOSE OITENTA REAIS

2 6536 1.000 UN HALO DECANOATO 70,52MG/ML Cil* AMP CX C/25 - 11,36 11.360,00

CRISTALIA

Apresentação: CX C/25

O Registro M.S.: 1029802400047

Marca: CRISTALIA

Fabricante: CRISTALIA

Preço Unitário: ONZE REAIS E TRINTAE SEIS CENTAVOS

Total Item: ONZE MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS

3 6552 800) UND |HALOPERIDOL SMG/ML IML IM Cl* AMP CX C/25 - 2,97 2.376,00

FRESENIUS KABI

Apresentação: CX C/25

Registro M.S.: 1004102230021

Marca: FRESENIUS KABI

Preço Unitário: DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

4 11863 2.000] UND |TRAMADOL SOMG/ML IML A2* AMP CX C/100 - 3,19: 10.380,00

HIPOLABOR

Apresentação: CX C/100

Registro M.S.: 1134301560036

Marca: HIPOLABOR



ina 7/9Brasil =87/3838-1652

é
OA. Manoel Borba, Ead

rúrgiçarasil
Centro, Afogados da Ingazeira - PE

[ | | | Fabricante: HIPOLABOR |

Preço Unitário: CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS ||Total Item: DEZ MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS .
5 8443 100] UND|MIDAZOLAM IMG/ML SML B1* AMP CX C/50 - FRESENIUS 4,73 473,00RrApresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1004102120038

Marca: FRESENIUS KABI

Preço Unitário: QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOSE SETENTAE TRÊS REAIS

6 8437 100/ UND |MIDAZOLAM 15MG/3ML Bl* AMP CX €/50 - FRESENIUS 6,35 635,00

KABI

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1004102120070

Marca: FRESENIUS KABI

Preço Unitário: SEIS REAIS E TRINTAE CINCO CENTAVOS

Total Item: SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS

7 8453 100] UND |MIDAZOLAM 50MG/10ML Bl* AMP CX C/50 - UNIAO 18,90 1.890,00

O QUIMICA

Apresentação: CX C/50

Registro M.S.: 1049702040124

Marca: UNIAO QUIMICA

Preço Unitário: DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS O
8 5938 30) UND |FLUMAZENIL 0,/MG/ML SML LV Cl* AMP CX C/O - 12,58 377,40

CRISTALIA

Apresentação: CX C/10

Registro M.S.: 1029802870035

Marca: CRISTALIA

Preço Unitário: DOZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

9 3209 100) UND|CLORPROMAZINA 25MG/ML SML C1* CX C/10 - CRISTALIA 2 277,00

Apresentação: CX C/10

Registro M.S.: 1029802260016

Marca: CRISTALIA



5 = E Cirúrgica
Q Av. Manoel Borba, dp ga,

Centro, Afogados da Ingazeira - PE

Brasil =87|3838-1652

|I [ | | Fabricante: CRISTALIA I OPreço Unitário: DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS

Total Item: DUZENTOS E SETENTAE SETE REAIS

Total - 15: (R$ 28.248,40) - VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

17
1 9813

É

125.000] UND|PRESERVATIVO MASC LUBRIFICADO CX C/l44 - 0,30 37.500,00

MADEITEX

Apresentação: CX C/144

Registro M.S.: 0080950310010
“| Marca: MADEITEX

Preço Unitário: TRINTA CENTAVOS

Total Item: TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS .
Total - 17: (R$ 37.500,00) - TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 226.519,77 - DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOSE DEZENOVE REAIS E SETENTAE SETE CENTAVOS

Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, materiais, mão-de-obra, taxas,
etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem conhecimento, e cumpre com todasas especificações exigidas

[1] neste edital. Declara ser MEI/ME/EPP e atendoaos requisitos previstos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006. Declara também, que não emprega menores de

dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condiçãode aprendiz, a partir dos quatorze
anos.GUDA

ETRCNPJ: 40,788. «05
Mi MANDEL BORBA -

Nº770
- CENTRO

AS. DA INGADTURA-PE - CEP

56
00.000



3 Cirúrgica
Q Av. Manoel Borba, . Fº, e)

Centro, Afogadosda Ingazeira - PE

6 lina 9/9Ia = 87 |3838-1652

4660

Y
Maria do Carmo de Limae Silva Cirúrgica Brasil Distribuidora de Medicamentos Ltda

a) Cargo: Diretora

RG: 1373258 SDS/PE

CPF: 195.027.884-00

»

&


